FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE CONTRATAÇÃO

Republicado por incorreção

 A Camara Municipal de Extremoz/RN, em conformidade com a Lei
nº 14.133/2021, através do Setor de Contratação, torna público a
quem interessar que no período de 14/03/2025 a 18/03/2025, estará
recebendo proposta de preços para CONTRATAÇÃO de eventuais
interessados  na  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviços  sob  demanda  de  produção,  filmagem,
gravação,  edição  e  finalização  de  vídeos  e  arquivamento  das
sessões ordinárias, extraordinárias e solenes da Câmara Municipal
de Extremoz/RN. O Termo de Referência com as especificações
necessárias e outras informações deverá ser SOLICITADO através
do  e-mail:  comprascaramaextremozrn2025@outlook.com.  As
propostas deverão ser enviadas até as 14h00min do último dia do
p r a z o  e x c l u s i v a m e n t e  p a r a  o  e - m a i l :
comprascaramaextremozrn2025@outlook.com
Extremoz/RN, 13 de Março de 2025.
Fernanda Clendia da Silva Gomes
Agente de Contratação

Publicado por: ANDERSON BARBOSA DA SILVA
Código Identificador: 35575383

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2025.
EDIÇÃO 2112. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br